
2  K型 オールカラーまな板 ピンク  
[CMNF-07] U  

サイズ 厚さ ㎏

K1 500×250 20 2.5 13-0157-0201 ¥  8,000
30 3.8 13-0157-0202 ¥ 11,300

K2 550×270 20 3.0 13-0157-0203 ¥  9,500
30 4.5 13-0157-0204 ¥ 13,400

K3 600×300 20 3.6 13-0157-0205 ¥ 11,500
30 5.4 13-0157-0206 ¥ 16,200

K5 750×330 20 5.0 13-0157-0207 ¥ 15,800
30 7.4 13-0157-0208 ¥ 22,300

K6 750×450 20 6.8 13-0157-0209 ¥ 21,600
30 10.1 13-0157-0210 ¥ 30,400

K7 840×390 20 6.6 13-0157-0211 ¥ 21,000
30 9.8 13-0157-0212 ¥ 29,500

K8 900×360 20 6.5 13-0157-0213 ¥ 20,100
30 9.7 13-0157-0214 ¥ 28,400

K9 900×450 20 8.1 13-0157-0215 ¥ 25,800
30 12.2 13-0157-0216 ¥ 36,500

K10A 1,000×350 20 7.0 13-0157-0217 ¥ 23,000
30 10.5 13-0157-0218 ¥ 32,400

K10B 1,000×400 20 8.0 13-0157-0219 ¥ 25,500
30 12.0 13-0157-0220 ¥ 36,000

K10C 1,000×450 20 8.5 13-0157-0221 ¥ 28,800
30 13.5 13-0157-0222 ¥ 40,500

K10D 1,000×500 20 10.0 13-0157-0223 ¥ 31,900
30 15.0 13-0157-0224 ¥ 45,000

K11A 1,200×450 20 10.8 13-0157-0225 ¥ 34,500
30 16.2 13-0157-0226 ¥ 48,600

K11B 1,200×600 20 15.2 13-0157-0227 ¥ 45,900
30 21.5 13-0157-0228 ¥ 64,800

K12 1,500×500 20 15.0 13-0157-0229 ¥ 47,900
30 22.5 13-0157-0230 ¥ 67,500

K13 1,500×550 20 16.5 13-0157-0231 ¥ 52,600
30 24.8 13-0157-0232 ¥ 74,300

K14 1,500×600 20 18.0 13-0157-0233 ¥ 57,400
30 27.0 13-0157-0234 ¥ 81,000

K15 1,500×650 20 19.5 13-0157-0235 ¥ 62,200
30 29.3 13-0157-0236 ¥ 87,800

K16A 1,800×600 20 21.6 13-0157-0237 ¥ 68,900
30 32.4 13-0157-0238 ¥ 97,200

K16B 1,800×900 20 32.4 13-0157-0239 ¥103,300
30 48.6 13-0157-0240 ¥145,800

K17 2,000×1,000 20 40.0 13-0157-0241 ¥127,500
30 60.0 13-0157-0242 ¥180,000

材質： ポリエチレン　耐熱温度： 80℃
※ 各種特注承ります｡

3  K型 オールカラーまな板 ブルー  
[CMNF-08] U  

サイズ 厚さ ㎏

K1 500×250 20 2.5 13-0157-0301 ¥  8,000
30 3.8 13-0157-0302 ¥ 11,300

K2 550×270 20 3.0 13-0157-0303 ¥  9,500
30 4.5 13-0157-0304 ¥ 13,400

K3 600×300 20 3.6 13-0157-0305 ¥ 11,500
30 5.4 13-0157-0306 ¥ 16,200

K5 750×330 20 5.0 13-0157-0307 ¥ 15,800
30 7.4 13-0157-0308 ¥ 22,300

K6 750×450 20 6.8 13-0157-0309 ¥ 21,600
30 10.1 13-0157-0310 ¥ 30,400

K7 840×390 20 6.6 13-0157-0311 ¥ 21,000
30 9.8 13-0157-0312 ¥ 29,500

K8 900×360 20 6.5 13-0157-0313 ¥ 20,100
30 9.7 13-0157-0314 ¥ 28,400

K9 900×450 20 8.1 13-0157-0315 ¥ 25,800
30 12.2 13-0157-0316 ¥ 36,500

K10A 1,000×350 20 7.0 13-0157-0317 ¥ 23,000
30 10.5 13-0157-0318 ¥ 32,400

K10B 1,000×400 20 8.0 13-0157-0319 ¥ 25,500
30 12.0 13-0157-0320 ¥ 36,000

K10C 1,000×450 20 8.5 13-0157-0321 ¥ 28,800
30 13.5 13-0157-0322 ¥ 40,500

K10D 1,000×500 20 10.0 13-0157-0323 ¥ 31,900
30 15.0 13-0157-0324 ¥ 45,000

K11A 1,200×450 20 10.8 13-0157-0325 ¥ 34,500
30 16.2 13-0157-0326 ¥ 48,600

K11B 1,200×600 20 15.2 13-0157-0327 ¥ 45,900
30 21.5 13-0157-0328 ¥ 64,800

K12 1,500×500 20 15.0 13-0157-0329 ¥ 47,900
30 22.5 13-0157-0330 ¥ 67,500

K13 1,500×550 20 16.5 13-0157-0331 ¥ 52,600
30 24.8 13-0157-0332 ¥ 74,300

K14 1,500×600 20 18.0 13-0157-0333 ¥ 57,400
30 27.0 13-0157-0334 ¥ 81,000

K15 1,500×650 20 19.5 13-0157-0335 ¥ 62,200
30 29.3 13-0157-0336 ¥ 87,800

K16A 1,800×600 20 21.6 13-0157-0337 ¥ 68,900
30 32.4 13-0157-0338 ¥ 97,200

K16B 1,800×900 20 32.4 13-0157-0339 ¥103,300
30 48.6 13-0157-0340 ¥145,800

K17 2,000×1,000 20 40.0 13-0157-0341 ¥127,500
30 60.0 13-0157-0342 ¥180,000

材質： ポリエチレン　耐熱温度： 80℃
※ 各種特注承ります｡

4  K型 オールカラーまな板 ベージュ  
[CMNF-09] U  

サイズ 厚さ ㎏

K1 500×250 20 2.5 13-0157-0401 ¥  8,000
30 3.8 13-0157-0402 ¥ 11,300

K2 550×270 20 3.0 13-0157-0403 ¥  9,500
30 4.5 13-0157-0404 ¥ 13,400

K3 600×300 20 3.6 13-0157-0405 ¥ 11,500
30 5.4 13-0157-0406 ¥ 16,200

K5 750×330 20 5.0 13-0157-0407 ¥ 15,800
30 7.4 13-0157-0408 ¥ 22,300

K6 750×450 20 6.8 13-0157-0409 ¥ 21,600
30 10.1 13-0157-0410 ¥ 30,400

K7 840×390 20 6.6 13-0157-0411 ¥ 21,000
30 9.8 13-0157-0412 ¥ 29,500

K8 900×360 20 6.5 13-0157-0413 ¥ 20,100
30 9.7 13-0157-0414 ¥ 28,400

K9 900×450 20 8.1 13-0157-0415 ¥ 25,800
30 12.2 13-0157-0416 ¥ 36,500

K10A 1,000×350 20 7.0 13-0157-0417 ¥ 23,000
30 10.5 13-0157-0418 ¥ 32,400

K10B 1,000×400 20 8.0 13-0157-0419 ¥ 25,500
30 12.0 13-0157-0420 ¥ 36,000

K10C 1,000×450 20 8.5 13-0157-0421 ¥ 28,800
30 13.5 13-0157-0422 ¥ 40,500

K10D 1,000×500 20 10.0 13-0157-0423 ¥ 31,900
30 15.0 13-0157-0424 ¥ 45,000

K11A 1,200×450 20 10.8 13-0157-0425 ¥ 34,500
30 16.2 13-0157-0426 ¥ 48,600

K11B 1,200×600 20 15.2 13-0157-0427 ¥ 45,900
30 21.5 13-0157-0428 ¥ 64,800

K12 1,500×500 20 15.0 13-0157-0429 ¥ 47,900
30 22.5 13-0157-0430 ¥ 67,500

K13 1,500×550 20 16.5 13-0157-0431 ¥ 52,600
30 24.8 13-0157-0432 ¥ 74,300

K14 1,500×600 20 18.0 13-0157-0433 ¥ 57,400
30 27.0 13-0157-0434 ¥ 81,000

K15 1,500×650 20 19.5 13-0157-0435 ¥ 62,200
30 29.3 13-0157-0436 ¥ 87,800

K16A 1,800×600 20 21.6 13-0157-0437 ¥ 68,900
30 32.4 13-0157-0438 ¥ 97,200

K16B 1,800×900 20 32.4 13-0157-0439 ¥103,300
30 48.6 13-0157-0440 ¥145,800

K17 2,000×1,000 20 40.0 13-0157-0441 ¥127,500
30 60.0 13-0157-0442 ¥180,000

材質： ポリエチレン　耐熱温度： 80℃
※ 各種特注承ります｡

● �10㎜変則シボ付、20・30㎜両面シボ付
● �背景が黒色のため、食材の色が映え手元

が見やすいです。
● �従来の白いまな板の変色やキズが不衛生

感をあたえるオープンキッチン等にも効
果的です。

● �視力の弱くなった中高年の方、視覚障害
をお持ちの方でも、まな板と食材のコン
トラストがはっきりして見やすく、安全に
調理が出来ます

耐熱温度：90℃　材質：ポリエチレン
※特注承ります。

1  天領 ハイコントラストまな板 [CMNG-01] U  
サイズ 厚さ ㎏

K1 500
×
250

10 1.3 13-0157-0101 ¥  3,900
20 2.5 13-0157-0102 ¥  7,700
30 3.7 13-0157-0103 ¥ 10,600

K2 550
×
270

10 1.5 13-0157-0104 ¥  4,600
20 3.0 13-0157-0105 ¥  8,400
30 4.5 13-0157-0106 ¥ 12,700

K3 600
×
300

10 1.8 13-0157-0107 ¥  5,500
20 3.6 13-0157-0108 ¥ 11,200
30 5.4 13-0157-0109 ¥ 14,700

K5 750
×
330

10 2.5 13-0157-0110 ¥  7,700
20 5.0 13-0157-0111 ¥ 13,900
30 7.4 13-0157-0112 ¥ 18,900

K6 750
×
450

10 3.4 13-0157-0113 ¥ 10,500
20 6.8 13-0157-0114 ¥ 19,100
30 10.1 13-0157-0115 ¥ 28,800

K7 840
×
390

10 3.3 13-0157-0116 ¥ 10,100
20 6.6 13-0157-0117 ¥ 18,500
30 9.8 13-0157-0118 ¥ 25,800

K8 900
×
360

10 3.2 13-0157-0119 ¥ 10,000
20 6.5 13-0157-0120 ¥ 18,400
30 9.7 13-0157-0121 ¥ 25,100

サイズ 厚さ ㎏

K9 900
×
450

10 4.1 13-0157-0122 ¥ 12,500
20 8.1 13-0157-0123 ¥ 22,300
30 12.2 13-0157-0124 ¥ 32,000

K10A 1,000
×
350

10 3.5 13-0157-0125 ¥ 10,900
20 7.0 13-0157-0126 ¥ 19,900
30 10.5 13-0157-0127 ¥ 29,800

K10B 1,000
×
400

10 4.0 13-0157-0128 ¥ 12,400
20 8.0 13-0157-0129 ¥ 22,700
30 12.0 13-0157-0130 ¥ 30,600

K10C 1,000
×
450

10 4.5 13-0157-0131 ¥ 13,900
20 9.0 13-0157-0132 ¥ 25,400
30 13.5 13-0157-0133 ¥ 38,300

K10D 1,000
×
500

10 5.0 13-0157-0134 ¥ 15,400
20 10.0 13-0157-0135 ¥ 28,300
30 15.0 13-0157-0136 ¥ 42,600

K11A 1,200
×
450

10 5.4 13-0157-0137 ¥ 16,700
20 10.8 13-0157-0138 ¥ 30,600
30 16.2 13-0157-0139 ¥ 45,900

K11B 1,200
×
600

10 7.2 13-0157-0140 ¥ 22,300
20 14.4 13-0157-0141 ¥ 40,700
30 21.6 13-0157-0142 ¥ 61,200

サイズ 厚さ ㎏

K12 1,500
×
500

10 7.5 13-0157-0143 ¥ 23,200
20 15.0 13-0157-0144 ¥ 42,600
30 22.5 13-0157-0145 ¥ 63,700

K13 1,500
×
550

10 8.3 13-0157-0146 ¥ 25,400
20 16.5 13-0157-0147 ¥ 46,800
30 24.8 13-0157-0148 ¥ 70,000

K14 1,500
×
600

10 9.0 13-0157-0149 ¥ 27,800
20 18.0 13-0157-0150 ¥ 50,900
30 27.0 13-0157-0151 ¥ 76,400

K15 1,500
×
650

10 9.8 13-0157-0152 ¥ 30,200
20 19.5 13-0157-0153 ¥ 55,300
30 29.3 13-0157-0154 ¥ 88,400

K16A 1,800
×
600

10 10.8 13-0157-0155 ¥ 33,400
20 21.6 13-0157-0156 ¥ 61,200
30 32.4 13-0157-0157 ¥ 91,800

K16B 1,800
×
900

10 16.2 13-0157-0158 ¥ 50,100
20 32.4 13-0157-0159 ¥ 91,800
30 48.6 13-0157-0160 ¥128,000

K17 2,000
×

1,000

10 20.0 13-0157-0161 ¥ 61,800
20 40.0 13-0157-0162 ¥122,500
30 60.6 13-0157-0163 ¥153,100
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